
 
Lausuntopyyntö: Tuomioistuinviraston esitys oikeusministeriölle eräiden istuntopaikkojen 
lakkauttamisesta 
  
Kaupunginhallitus 19.02.2024 § 28    
34/00.02.13/2024    
 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 

 
Tuomioistuinvirasto on 3.11.2023 esittänyt Salon, Kauhavan, Utsjoen ja 
Pietarsaaren istuntopaikkojen lakkauttamista sekä Inarin kunnan Ivalon 
kylässä sijaitsevan istuntopaikan määrittelyä kuntatasolle. Ehdotettava uusi 
oikeusministeriön asetus lakkauttaisi Salon, Kauhavan ja Utsjoen 
istuntopaikat. Lisäksi Inarin istuntopaikan sijainti määriteltäisiin 
kuntatasolle. Pietarsaaren osalta muutosta ei ole valmisteilla. Asetus tulisi 
voimaan aikaisintaan 1.7.2024.  

  
Asetusmuistion mukaan Kauhavan istuntopaikkaa ei ole käytetty enää 
heinäkuun 2022 jälkeen. Kauhavan istuntopaikalla aikaisemmin toimitetut 
istuntopäivät on kyetty järjestämään hyvin Seinäjoen oikeustalolla. 
Kauhavan ja Seinäjoen välinen etäisyys on noin 40 kilometriä. Arkistoa tai 
muuta vastaavaa irtaimistoa ei Kauhavalla enää ole. Istuntopaikalla ei ole 
toteutettu istuntosalien av-tekniikkaa tai todistelun 
videotallentamiseenliittyviä teknisiä ratkaisuja. Kauhavan istuntopaikan 
turvajärjestelyt ovat heikot, eikä siellä ole turvatarkastusporttia tai 
läpivalaisulaitteistoa. Kauhavalla ei ole myöskään poliisia ja 
hätätilanteessa partio on lähetettävä sinne Seinäjoelta. Kauhavan 
istuntopaikan vuokranantaja on yksityinen omistaja. Vuokrasopimus on 
irtisanottavissa kuuden kuukauden irtisanomisajalla. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus vastustaa Kauhavan istuntopaikan lakkauttamista.  
 

Mikäli istuntopaikka päätetään kuitenkin lakkauttaa, tulee 
lakkauttamispäätöksen koskia kaikkia istuntopaikkoja Tuomioistuinviraston 
3.11.2023 esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Vesa Rantala, puh. 040 775 9075, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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